2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __________________                                                                        № ______
ст-ца Курчанская

О назначении ответственного в администрации

Курчанского сельского поселения Темрюкского района за работу в Федеральной государственной информационной системе, обеспечивающую процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг
В соответствии с положениями пункта 7 постановления Правительства РФ от 20.11.2012 № 1198 «О федеральной государственной информационной системе, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственным за работу в Федеральной государственной информационной системе, обеспечивающую процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг (далее – Система досудебного обжалования) начальника общего отдела Шевченко Анну Михайловну.
2. Общему отделу (Шевченко) разместить (официально опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района
                                                                        В.П.Гришков